
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 233.473,90  233.473,90 2  0,09  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,09 2  33,783 33,783Andalucía / Andalucia

 76.482,71 108.716.978,54  108.640.495,83 1.889  87,62  87,83  76,92 50  64,94  87,86 87,62 1.889  44,810 44,837Aragón / Aragon

 0,00 149.798,17  149.798,17 2  0,09  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,09 2  32,706 32,706Cantabria / Cantabria

 0,00 95.899,21  95.899,21 2  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 2  50,401 50,401Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 11.173,30  11.173,30 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  10,384 10,384Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.316,97 3.333.282,79  3.327.965,82 56  2,60  2,69  4,62 3  4,51  2,69 2,60 56  43,212 43,218Cataluña / Catalonia

 2.080,69 815.150,05  813.069,36 19  0,88  0,66  4,62 3  1,77  0,66 0,88 19  35,100 35,041Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 76.113,72  76.113,72 2  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 2  52,268 52,268Galicia / Galicia

 0,00 163.644,23  163.644,23 1  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 1  48,602 48,602Islas Baleares / Balearic Islands

 33.623,55 9.553.372,68  9.519.749,13 175  8,12  7,72  12,31 8  28,55  7,70 8,12 175  42,061 41,992La Rioja / La Rioja

 0,00 135.200,63  135.200,63 2  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 2  37,811 37,811Madrid / Madrid

 0,00 154.394,89  154.394,89 2  0,09  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,09 2  39,471 39,471Navarra / Navarra

 269,21 336.478,95  336.209,74 3  0,14  0,27  1,54 1  0,23  0,27 0,14 3  33,905 33,939País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 123.774.961,06 2.156

 285.475,85
 373,26

 57.409,54

 117.773,13 65

 1.811,89
 2,19

 29.040,27

 123.657.187,93 2.156

 57.354,91
 373,26

 285.475,85

 44,423 44,441
 38,241 38,278
 0,279 0,279

 80,099 80,099

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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